



**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA**
CNPJ: 38.488.095/0002-98 I.E.: 0290672562
BOM PASTOR, 435/LOJA - KAYSER - Caxias
do Sul - RS - CEP 95096150
Fone: (54) 32178069
alexandrebristotme@gmail.com

Movimento de Transferência 266

Estabelecimento Saída

Estabelecimento Entrada

13 - Bristot Araranguá

2 - Bristot Caxias

Código	Qtde.	Uni	Descrição	Custo Unitário	Custo Total Item
7692	1	UN	CARRINHO MAO REFORCADO BRISTOT	247,00	247,00
4480	2	UN	JANELA BASCULANTE 0,40 X 0,40 ALUMINIO	74,13	148,26
3018	2	UN	JANELA BASCULANTE 0,50 X 0,50 ALUMINIO	89,05	178,10
1979	2	UN	JANELA BASCULANTE 0,60 X 0,40 ALUMINIO	88,04	176,08
3193	2	UN	JANELA BASCULANTE 0,60 X 0,60 ALUMINIO	121,90	243,80
27778	20	KG	REJUNTE CINZA CLARO 1KG	3,50	70,00
12217	4	UN	ALVENARIT 5L BRISTOT TEDOX	16,10	64,40
60586	1	SC	JOELHO 90 SOLDABEL 25MM SACO/50 AKATO	8,45	8,45
60587	1	SC	LUVA SOLDABEL 25MM SACO/50 AKATO	10,45	10,45
60591	1	SC	LUVA LR SOLD/ROSC 25MM X 1/2 SACO/25 AKATO	9,45	9,45
60780	1	SC	JOELHO 900 ESGOTO SN DN 75MM SACO/10 AKATO	13,45	13,45
60775	1	SC	JOELHO 45 ESGOTO SN DN 75MM SACO/10 AKATO	21,45	21,45
60796	1	SC	LUVA SIMPLES ESGOTO SN DN 75MMSACO/10 AKATO	13,95	13,95
3485	20	UN	REGISTRO DE ESFERA SOLDABEL DE 25MM AKATO	3,78	75,60
60706	1	SC	LUVA SOLDABEL DE 50MM SACO/10 AKATO	11,45	11,45
60684	1	SC	JOELHO 90 SOLDABEL 50MM SACO/10 AKATO	10,95	10,95
17679	20	KG	PREGO TELHEIRO 1 KG BRISTOT	13,50	270,00
63169	24	UN	ANEL DE VEDACAO COM MASSA / GUIA AKATO	5,71	137,04
60080	100	MT	LONA PLASTIC RECICL PRETA (4X16)METRO BRISTOT	1,88	188,00
60872	6	UN	ENXADA SUL 8" OLHO REDONDO COM CABO 120CM BRISTOT	24,80	148,80
30801	24	UN	SELANTE PU40 400GR CINZA - MUNDIAL PRIME	7,65	183,60
39790	12	UN	ESPUMA EXPANSIVA PU 750/720 G MUNDIAL PRIME	21,36	256,32
4039	24	UN	FECHADURA INTERNA-POP SOPRANO 40X53	33,91	813,84
1469	24	UN	FECHADURA EXTERNA SOPRANO METALIK	24,97	599,28
60828	1	CX	ADESIVO PLAS PARA PVC BISNAGUA 75G CAIXA/30 AKATO	73,45	73,45
60826	1	CX	ADESIVO PLASTICO PARA PVC EM BISNAGA 17G CAIXA/48 AKATO	60,95	60,95
60831	1	CX	FITA VEDA ROSCA 18MM X 10M CAIXA/60 AKATO	68,45	68,45
6167	2	UN	FOG. 1 BC. 23 X 23 F.Z. LINHA LEVE	61,77	123,54

8546	100	UN	CANTO PVC INTERNO BRANCO	2,00	200,00
36570	20	UN	PARAFUSO DRYWALL FLANG PONTA AGULHA 4,2X13 PVC CX 500UNI	15,00	300,00
19937	8	UN	TINTA FOSCA BRANCA 3.6 LTS BRISTOT	23,90	191,20
12735	4	UN	SELADOR GALAO 3,60L BRISTOT	18,90	75,60
12105	2	UN	TINTA ACRILICA S/BRILHO BRANCA 18 L BRISTOT	222,00	444,00
11375	12	LT	ALVENARIT 1L BRISTOT TEDOX	3,96	47,52
42972	10	UN	CAP SN P/ESGOTO DN75 AKATO	1,97	19,70
63168	20	UN	SIFAO SANFONADO MULTIUSO 1,4MT AKATO	4,67	93,40
5300	10	UN	LUVA SIMPLES ESGOTO SN DN 50MM AKATO	1,12	11,20

Custo Total Transferência: 5.608,73

Impresso em: 11/03/2025 08:17:22

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br